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Indice : avocat  
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PORTS =  
POUCE =  
PESAS =  
RENTRAI =  
REBATÎR =  
SCEPTRE =   

JEU 9 
Une anagramme est un mot obtenu à partir des lettres 
 d'un autre mot. (chien = niche)
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"C'est les vacances" 

Cira 
Amély
Léonie  

1.
2.
3.

SPORT
COUPE
PASSE
TERRAIN
ARBITRE
RESPECT  

1.
2.
3.
4.
5.
6.
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Découpe & Dessine 



MON
AUTOGRAPHE
DE BOOKY !
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SITE INTERNET BILLETTERIE

Retrouve Booky le 17 septembre à la Kindarena 


